
ZARZĄDZENIE NR 102/2021 

BURMISTRZA MIASTA NOWY DWÓR MAZOWIECKI  

z dnia 9 lipca 2021 r. 

 

w sprawie zmian w planie finansowym dochodów i wydatków budżetowych 

Urzędu Miejskiego w Nowym Dworze Mazowieckim na rok 2021 

 

 
 

   Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.              

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713 i poz. 1378, z 2021 r. poz. 1038), 

art. 249 ust. 3 i ust 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U.    

z 2021 r. poz. 305) oraz § 12 ust. 2 rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 7 grudnia 

2010 r. w sprawie sposobu prowadzenia gospodarki finansowej jednostek budżetowych    

i samorządowych zakładów budżetowych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1718), Burmistrz 

Miasta Nowy Dwór Mazowiecki zarządza, co następuje: 

 
§ 1. Wprowadza się zmiany w planie finansowym dochodów budżetowych Urzędu 

Miejskiego w Nowym Dworze Mazowieckim na rok 2021 zgodnie z załącznikiem nr 1 do 

niniejszego zarządzenia w związku z dokonanymi zmianami w planie dochodów 

budżetowych, wynikających z załącznika nr 1 „Dochody” do uchwały Nr XXIV/332/2021 

Rady Miejskiej w Nowym Dworze Mazowieckim z dnia 9 lipca 2021 r. w sprawie zmiany 

Uchwały Budżetowej Miasta Nowy Dwór Mazowiecki na rok 2021, 

 

§ 2. Wprowadza się zmiany w planie finansowym wydatków budżetowych Urzędu 

Miejskiego w Nowym Dworze Mazowieckim na rok 2021 zgodnie z załącznikiem nr 2 do 

niniejszego zarządzenia w związku z dokonanymi zmianami w planie wydatków 

budżetowych, wynikających z załącznika nr 2 „Wydatki” do uchwały Nr XXIV/332/2021 

Rady Miejskiej w Nowym Dworze Mazowieckim z dnia 9 lipca 2021 r. w sprawie zmiany 

Uchwały Budżetowej Miasta Nowy Dwór Mazowiecki na rok 2021, 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku 

budżetowym 2021 oraz podlega ogłoszeniu. 

 
Burmistrz 

/-/ Jacek Kowalski 



ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM

DOCHODÓW BUDŻETOWYCH URZĘDU MIEJSKIEGO NA ROK 2021

Załącznik Nr 1 do zarządzenia nr 102/2021

Burmistrza Miasta Nowy Dwór Mazowiecki

z dnia 9 lipca 2021 r.

Dz. Rozdz. § Nazwa

Komórka organizacyjna 

nadzorująca realizację 

dochodów

Plan 

dotychczasowy

Zmiany 

wynikające z 

uchwały Rady 

Miejskiej Nr 

XXIV/332/2021 z 

dnia 9.07.2021 r.

Plan po zmianach 

754
BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I 

OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA
0,00 105 000,00 105 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00 105 000,00 105 000,00

2710

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy 

finansowej udzielanej między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań bieżących

0,00 25 000,00 25 000,00

z tego: Straż Miejska 0,00 25 000,00 25 000,00

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy 

finansowej udzielanej między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych

0,00 80 000,00 80 000,00

z tego: Straż Miejska 0,00 80 000,00 80 000,00

900
GOSPODARKA  KOMUNALNA I OCHRONA 

ŚRODOWISKA
2 428 687,49 7 295,00 2 435 982,49

90095 Pozostała działalność 2 398 687,49 7 295,00 2 405 982,49

2710

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy 

finansowej udzielanej między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań bieżących

121 567,52 7 295,00 128 862,52

z tego:
Wydz. Projektów 

Infrastrukturalnych
121 567,52 7 295,00 128 862,52

926 KULTURA FIZYCZNA 0,00 200 000,00 200 000,00

92601 Obiekty sportowe 0,00 200 000,00 200 000,00

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy 

finansowej udzielanej między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych

0,00 200 000,00 200 000,00

z tego:
Wydz. Projektów 

Infrastrukturalnych
0,00 200 000,00 200 000,00

6 207 816,84 312 295,00 6 520 111,84

206 855 392,79 312 295,00 207 167 687,79OGÓŁEM  DOCHODY BUDŻETOWE URZĘDU MIEJSKIEGO

DOCHODY

DOCHODY Z TYTUŁU DOTACJI I ŚRODKI NA ZADANIA WŁASNE :

RAZEM 

1



ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM

WYDATKÓW BUDŻETOWYCH URZĘDU MIEJSKIEGO NA ROK 2021

Załącznik Nr 2 do zarządzenia nr 102/2021

Burmistrza Miasta Nowy Dwór Mazowiecki

z dnia 9 lipca 2021 r.

Dz. Rozdz. § Nazwa

Komórka organizacyjna 

odpowiedzialna za realizację 

wydatków

Plan 

dotychczasowy

Zmiany 

wynikające z 

uchwały Rady 

Miejskiej Nr 

XXIV/332/2021 

z dnia 9.07.2021 

r.

Plan po zmianach 

754
BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I 

OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA
2 259 166,00 105 000,00 2 364 166,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 387 870,00 105 000,00 492 870,00

4270 Zakup usług remontowych 0,00 25 000,00 25 000,00

z tego:

Straż Miejska - ŚR. Z DOTACJI 

CELOWEJ Z SAMORZĄDU 

WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

0,00 25 000,00 25 000,00

6230

Dotacje celowe z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych jednostek 

niezaliczanych do sektora finansów 

publicznych

100 000,00 80 000,00 180 000,00

z tego: Straż Miejska 100 000,00 100 000,00

Straż Miejska - ŚR. Z DOTACJI 

CELOWEJ Z SAMORZĄDU 

WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

0,00 80 000,00 80 000,00

851 OCHRONA ZDROWIA 1 572 980,29 -200 000,00 1 372 980,29

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 1 286 980,29 -200 000,00 1 086 980,29

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki 

samorządu terytorialnego, udzielone 

w trybie art. 221 ustawy, na 

finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji 

organizacjom prowadzącym 

działalność pożytku publicznego 

798 275,01 -120 000,00 678 275,01

z tego: Pełnomocnik ds. Społecznych 798 275,01 -120 000,00 678 275,01

4300 Zakup usług pozostałych 245 000,00 -80 000,00 165 000,00

z tego: Pełnomocnik ds. Społecznych 245 000,00 -80 000,00 165 000,00

900
GOSPODARKA  KOMUNALNA I 

OCHRONA ŚRODOWISKA
26 953 336,40 7 295,00 26 960 631,40

90002
Gospodarka odpadami 

komunalnymi
10 317 000,00 -7 295,00 10 309 705,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 -3 095,00 1 905,00

z tego: Wydz. Gospodarki Komunalnej 5 000,00 -3 095,00 1 905,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 312 000,00 -4 200,00 10 307 800,00

z tego: Wydz. Gospodarki Komunalnej 10 312 000,00 -4 200,00 10 307 800,00

90095 Pozostała działalność 4 676 076,47 14 590,00 4 690 666,47

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 810,00 6 190,00 19 000,00

w tym: Wydz. Projektów Infrastrukturalnych 0,00 3 095,00 3 095,00

Wydz. Projektów Infrastrukturalnych 

- ŚR. Z DOTACJI CELOWEJ Z 

SAMORZĄDU WOJEWÓDZTWA 

MAZOWIECKIEGO  (Zmień nawyki - 

chroń powietrze 2021)

0,00 3 095,00 3 095,00

4300 Zakup usług pozostałych 462 882,52 8 400,00 471 282,52

w tym: Wydz. Projektów Infrastrukturalnych 32 515,00 4 200,00 36 715,00

Wydz. Projektów Infrastrukturalnych 

- ŚR. Z DOTACJI CELOWEJ Z 

SAMORZĄDU WOJEWÓDZTWA 

MAZOWIECKIEGO  (Zmień nawyki - 

chroń powietrze 2021)

0,00 4 200,00 4 200,00

926 KULTURA FIZYCZNA 2 540 910,00 200 000,00 2 740 910,00

92601 Obiekty sportowe 450 000,00 200 000,00 650 000,00

WYDATKI  BUDŻETOWE URZĘDU MIEJSKIEGO

I. WYDATKI NA ZADANIA WŁASNE :

1



ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM

WYDATKÓW BUDŻETOWYCH URZĘDU MIEJSKIEGO NA ROK 2021

Dz. Rozdz. § Nazwa

Komórka organizacyjna 

odpowiedzialna za realizację 

wydatków

Plan 

dotychczasowy

Zmiany 

wynikające z 

uchwały Rady 

Miejskiej Nr 

XXIV/332/2021 

z dnia 9.07.2021 

r.

Plan po zmianach 

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
400 000,00 200 000,00 600 000,00

z tego:

BUDOWA BOISKA SPORTOWEGO 

WIELOFUNKCYJNEGO NA OSIEDLU 

NR 9 W NOWYM DWORZE 

MAZOWIECKIM

Wydz. Projektów Infrastrukturalnych 400 000,00 400 000,00

BUDOWA BOISKA SPORTOWEGO 

WIELOFUNKCYJNEGO NA OSIEDLU 

NR 9 W NOWYM DWORZE 

MAZOWIECKIM

Wydz. Projektów Infrastrukturalnych 

- ŚR. Z DOTACJI CELOWEJ Z 

SAMORZĄDU WOJEWÓDZTWA 

MAZOWIECKIEGO

0,00 200 000,00 200 000,00

71 829 209,33 112 295,00 71 941 504,33

103 223 318,64 112 295,00 103 335 613,64

900
GOSPODARKA  KOMUNALNA I 

OCHRONA ŚRODOWISKA
3 389 181,53 14 590,00 3 403 771,53

90095 Pozostała działalność 164 882,52 14 590,00 179 472,52

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 6 190,00 8 190,00

w tym: Wydz. Projektów Infrastrukturalnych 0,00 3 095,00 3 095,00

Wydz. Projektów Infrastrukturalnych 

- ŚR. Z DOTACJI CELOWEJ Z 

SAMORZĄDU WOJEWÓDZTWA 

MAZOWIECKIEGO  (Zmień nawyki - 

chroń powietrze 2021)

0,00 3 095,00 3 095,00

4300 Zakup usług pozostałych 157 882,52 8 400,00 166 282,52

w tym: Wydz. Projektów Infrastrukturalnych 32 515,00 4 200,00 36 715,00

Wydz. Projektów Infrastrukturalnych 

- ŚR. Z DOTACJI CELOWEJ Z 

SAMORZĄDU WOJEWÓDZTWA 

MAZOWIECKIEGO  (Zmień nawyki - 

chroń powietrze 2021)

0,00 4 200,00 4 200,00

II. ZESTAWIENIE WYDATKÓW NA FINANSOWANIE OCHRONY ŚRODOWISKA I

GOSPODARKI WODNEJ W ZAKRESIE OKREŚLONYM W USTAWIE PRAWO

OCHRONY ŚRODOWISKA (UJĘTYCH W PLANIE FINANSOWYM WYDATKÓW

BUDŻETOWYCH URZĘDU MIEJSKIEGO)

OGÓŁEM WYDATKI  BUDŻETOWE URZĘDU MIEJSKIEGO 

RAZEM 

2


